
Me ras�n e shënimit të 8 Marsit - Ditës së Gruas,

Universite� “Ukshin Ho�” Prizren organizon disku�m me temën:

“Gratë dhe Vajzat në Arsimin e Lartë” së bashku me Ministrën e Arsimit,
Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit, znj. Arbërie Nagavci

AGJENDA

10:15 - 10:30 Arritja e pjesëmarrësve,

10:30 - 10:35 Hapja e takimit: znj. Samire Karavidaj, Kryetare e Parlamen�t Studentor,

10:35 - 10:45 Fjalë ras�: Rektori i UUHP-së, Prof. Asoc. Dr. Mentor Alishani,

10:45 - 11:00 Fjalë ras�: Znj. Arbërie Nagavci, Ministre e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit,

11:00 - 11:15 Pikë muzikore nga Prof. Festa Nevza� me grup,

11:15 - 11:30 Përfitues të Programit të Bursave STEM,

11:30 - 11:45 Prezan�m i përfaqësimit gjinor në Univeristet – Prof. Ass. Dr, Adelina Rakaj, Prorektore
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